
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMISIONI PERZGIEDHES I SHERBIMIT CIVI

Nioftim p€r plot€simin e list€s sE ngusht€

rKomisioni P€rzgjedh€s i Sherbimit Civil, i em€ruar nga Kryetari i Komun€s p€r pozitdn -
Jlnspektor i Sh€rbimeve Publike n€ kuad€r te Drejtorise s€ Inspekcionit, ka pra:nuai ankes€n
rnga kandidati G€zim Restelica p€r shkak se nuk i figuron emri n€ Njoftimin nr.0I-1,17/01-
0027402/ 077 rc dt. 73/ 02/ 2017 per tu ftuar n€ tesrin me shkrim

KPSHC ka shqyrtuar aplikacionin e kandidatit n€ fjale dhe ka ver1fikuar q€ kandidati i ka
plot€suar kushtet per tu ftuar n€ test me shkrim, andaj KIISHC k1 vendosur qd lkandidati
!3€zim Restelica ta ftoi n€ testin me shkrim me dt. 1.6/02/2017.
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